檔　　號：0114/000108
保存年限：5年

創稿文號：114010005652
收發文號：1140005891

全國高級中等學校教育產業工會 　 函

地　　址：106223台北市大安區羅斯
福路四段113巷13號

傳　　真：

承 辦 人：彭思慈

聯絡電話：02-27317363

電子郵件：nshstu002@gmail.com

受 文 者：國立臺東大學附屬特殊教育學校

發文日期：中華民國 114 年 10 月 20 日

發文字號：全中教工會字第1140000118號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  114年度全國高中職教育發展研討會實施計畫-東區場(共 1
個附件：0000118A00_ATTCH1.pdf)

主旨：敬請惠予教師公(差)假出席本會10/31辦理之「114年度全
國高中職教育發展研討會-東區場」(詳如說明)，並核轉
所轄公私立高級中等學校推派教師參與研討會，請惠允見
復。

說明：

一、本研討會經教育部中華民國114年1月20日臺教技
(一)字第1140002050號函核准辦理，此先予敘
明。

二、由教育部指導，本會主辦之114年度全國高中職教
育發展研討會-東區場，活動如下：

(一)活動時間：114年10月31日(五)13：45-16：30
(二)活動地點：王記茶舖人文茶堂美崙店(花蓮縣

花蓮市民權路95號)
(三)課程主題(詳如附件實施計畫中課表)：

１、教學現場實務交流：了解教育部最新政策
與修法：史美奐理事長

２、綜合座談
(四)參加對象：東區(宜蘭、花蓮、台東)

１、公私立高級中等學校(含普高及技高)每校1
至3名：教師會理事長或推派教師代表1
名；另請學校推派兼任教評會之教師1名及
新進教師代表1名(到任1~3年者)。

114010005652_1_368b9c5f-ef94-4be3-9ee9-
a47626e10bb0_0000118A00_ATTCH1.pdf (ATTCH1)

javascript:ShowAttFile("27282728282826272727282727272727272627282827282828288192554979248749718178471326","ATTCH1","27272827272727272828282726272727282727272727272627282827282828288817877723294979248749718178471332","Y")
javascript:ShowAttFile("27282728282826272727282727272727272627282827282828288192554979248749718178471326","ATTCH1","27272827272727272828282726272727282727272727272627282827282828288817877723294979248749718178471332","Y")

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收發系統組長 文書組 114/10/20 13:14 收文

2 鄭復耀秘書 校長室 114/10/20 13:22  114/10/20 13:24 承辦

擬：公告周知，參加者公假登記(非差假性質)，課務自理。

3 鄭復耀.代理校長 校長室 114/10/20 14:10  114/10/20 14:10 決行

如擬

4 鄭復耀秘書 校長室 114/10/20 14:10  擲回

２、任職公私立高級中等學校之本會理事、監
事、分會會長、會員代表、支會會長、會
務幹部。

３、任職公私立高級中等學校之地方教師工會
或教師會理事、監事、幹部、高中職委員
會幹部。

(五)報名：請最晚於10月27日下午5點前完成報
名，本次活動一律採線上報名，報名網址(QR
Code詳見附件)：https：//forms.gle/W4QYot
7Q6MPTFSgY9

三、敬請教育部國民及學前教育署、各縣市教育主管
機關核轉所轄之公私立高級中等學校，並請同意
各校教師代表公(差)假課務排代出席；函轉核准
之公文請一併副知本會。

正本：教育部國民及學前教育署、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育
處、臺東縣政府教育處、宜蘭縣公私立高中職學校、花蓮縣公私立
高中職學校、臺東縣公私立高中職學校

副本：本會秘書處

理事長　史美奐

決行層次：建請  層決行